

Будівництво споруди цивільного захисту (споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття) на території ліцею №1 Березівської міської ради Одеської області за адресою: 67300, Одеська область, Березівський район, м. Березівка, вул. Перемоги, буд. 58
проект

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03 на ЕТР

Будівництво споруди цивільного захисту (споруди подвійного призначення з захисними властивостями протирадіаційного укриття) на території ліцею №1 Березівської міської ради Одеської області за адресою: 67300, Одеська область, Березівський район, м. Березівка, вул. Перемоги, буд. 58

Основа:	Кошторисна вартість	565,441 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,69738 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	121,454 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ЕТР									
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	5	1249,02	-	6245	3963	-	10,3300	51,65
					792,62	-			-	-	-
2	С1633-91ВД	Ящик перемикачів на резерв Іном=100А, ІР54, з ВР 32-31 перемикач (ЯРП-100)	шт	1	3336,23	-	3336	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
3	С1633-91ВД	Щит щрн-18з-ір54	шт	1	2996,82	-	2997	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
4	С1633-91ВД	Щит щрн-12з-ір54	шт	2	2782,80	-	5566	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
5	С1633-91ВД	Щит щрн-36з-ір54	шт	1	3978,83	-	3979	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
6	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,26	21794,93	832,32	5667	3828	216	207,2000	53,87
					14723,63	687,74			179	9,7940	2,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,06	<u>28579,66</u> 20534,66	<u>832,32</u> 687,74	1715	1232	<u>50</u> 41	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>17,14</u> 0,59
8	С1512-13 варіант 5	Автомат 1р-10А	шт	6	<u>138,76</u> -	-	833	-	-	-	-
9	С1512-13 варіант 17	Автомат 1р-20А	шт	2	<u>215,94</u> -	-	432	-	-	-	-
10	С1512-13 варіант 11	Автомат 3р-10А	шт	1	<u>459,04</u> -	-	459	-	-	-	-
11	С1512-13 варіант 8	Автомат 3р-20А	шт	1	<u>552,03</u> -	-	552	-	-	-	-
12	С1512-13 варіант 7	Автомат 3р-32А	шт	1	<u>670,52</u> -	-	671	-	-	-	-
13	С1512-13 варіант 13	Автомат 4р-20А	шт	1	<u>716,59</u> -	-	717	-	-	-	-
14	С1512-13 варіант 16	Автомат 4р-32А	шт	1	<u>1242,74</u> -	-	1243	-	-	-	-
15	С1512-13 варіант 23	Автомат 4р-100А	шт	1	<u>4386,04</u> -	-	4386	-	-	-	-
16	С1512-13 варіант 10	Автомат 3р-80А	шт	1	<u>3959,34</u> -	-	3959	-	-	-	-
17	С1512-13 варіант 24	Автомат 4р-80А	шт	1	<u>4284,04</u> -	-	4284	-	-	-	-
18	С1512-13 варіант 12	Автомат 3р-63А	шт	1	<u>1173,89</u> -	-	1174	-	-	-	-
19	С1512-13 варіант 14	Диференційний автомат 2р-10А-30мА	шт	8	<u>1530,04</u> -	-	12240	-	-	-	-
20	С1512-13 варіант 15	Диференційний автомат 2р-16А-30мА	шт	5	<u>1848,79</u> -	-	9244	-	-	-	-
21	С1512-13 варіант 18	Диференційний автомат 2р-20А-30мА	шт	2	<u>1866,64</u> -	-	3733	-	-	-	-
22	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,58	<u>24939,12</u> 15360,58	<u>118,19</u> 4,38	14465	8909	<u>69</u> 3	<u>211,2000</u> 0,0592	<u>122,5</u> 0,03
23	& С1547-4-4 варіант 3	Світильники 9Вт, IP55	шт	6	<u>511,19</u> -	-	3067	-	-	-	-
24	& С1547-4-4 варіант 4	Світильники 16Вт, IP66	шт	20	<u>766,19</u> -	-	15324	-	-	-	-
25	& С1547-4-4 варіант 5	Світильники 16Вт, IP66 з блоком аварійного живлення	шт	6	<u>1000,79</u> -	-	6005	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C1547-4-4 варіант 6	Світильники 40Вт, IP66	шт	13	<u>1735,19</u> -	-	22557	-	-	-	-
27	& C1547-4-4 варіант 7	Світильники 40Вт, IP66 з блоком аварійного живлення	шт	9	<u>1990,19</u> -	-	17912	-	-	-	-
28	& C1547-4-4 варіант 8	Світильники - показчик "Вихід" 6Вт, IP65 з блоком аварійного живлення	шт	4	<u>643,79</u> -	-	2575	-	-	-	-
29	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,36	<u>1910,59</u> 1668,94	-	688	601	-	<u>25,3100</u> -	<u>9,11</u> -
30	C1512-13 варіант 20	Вимикач	шт	28	<u>188,74</u> -	-	5285	-	-	-	-
31	C1512-13 варіант 19	Вимикач прохідний	шт	8	<u>189,76</u> -	-	1518	-	-	-	-
32	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,4	<u>1778,65</u> 1668,94	-	711	668	-	<u>25,3100</u> -	<u>10,12</u> -
33	C1512-13 варіант 2	Розетка	шт	40	<u>153,04</u> -	-	6122	-	-	-	-
34	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	2	<u>414,05</u> 138,48	<u>2,80</u> 0,10	828	277	<u>6</u> -	<u>1,8600</u> 0,0014	<u>3,72</u> -
35	& C1514-5-1 варіант 1	Ящики з понижуючим трансформатором 220/24В ЯТП-0,25	шт	2	<u>4625,05</u> -	-	9250	-	-	-	-
36	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>28579,66</u> 20534,66	<u>832,32</u> 687,74	286	205	<u>8</u> 7	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>2,86</u> 0,1
37	C1512-13 варіант 26	Пускач магнітний нереверсивний 80А	шт	1	<u>4488,04</u> -	-	4488	-	-	-	-
38	КБ21-24-7	Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	2	<u>337,03</u> 187,64	<u>5,99</u> 0,22	674	375	<u>12</u> -	<u>2,5800</u> 0,0030	<u>5,16</u> 0,01
39	C1511-1 варіант 1	Бокси для зовнішньої установки 2-х модульний, IP30	шт	2	<u>102,27</u> -	-	205	-	-	-	-
40	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>21794,93</u> 14723,63	<u>832,32</u> 687,74	436	294	<u>17</u> 14	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>4,14</u> 0,2
41	C1512-13 варіант 22	Автомат 2р-20А	шт	2	<u>319,65</u> -	-	639	-	-	-	-
42	КБ21-2-1	Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	14,02	<u>4072,98</u> 2826,80	<u>148,94</u> 5,52	57103	39632	<u>2088</u> 77	<u>42,3300</u> 0,0746	<u>593,47</u> 1,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C1530-63-1-4 варіант 2	Гофра 16 мм	м	802,95	<u>11,12</u> -	- -	8929	-	- -	- -	- -
44	& C1530-63-1-4 варіант 3	Гофра 20 мм	м	607,01	<u>12,95</u> -	- -	7861	-	- -	- -	- -
45	& C1530-63-1-4 варіант 4	Гофра 25 мм	м	6,06	<u>16,59</u> -	- -	101	-	- -	- -	- -
46	КБ21-2-2	Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,07	<u>4386,32</u> 3098,59	<u>148,94</u> 5,52	307	217	<u>10</u> -	<u>46,4000</u> 0,0746	<u>3,25</u> 0,01
47	& C1530-63-1-4 варіант 5	Гофра 32 мм	м	7,07	<u>21,22</u> -	- -	150	-	- -	- -	- -
48	КБ21-2-3	Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,42	<u>4628,86</u> 3192,08	<u>148,94</u> 5,52	1944	1341	<u>63</u> 2	<u>47,8000</u> 0,0746	<u>20,08</u> 0,03
49	& C1530-63-1-4 варіант 6	Гофра 40 мм	м	41,41	<u>28,09</u> -	- -	1163	-	- -	- -	- -
50	& C1530-63-1-4 варіант 8	Гофра 70 мм	м	1,01	<u>55,96</u> -	- -	57	-	- -	- -	- -
51	C1545-177 варіант 1	Коробка розподільча зовнішньої установки, IP54	100шт	1	<u>10207,47</u> -	- -	10207	-	- -	- -	- -
52	КБ21-1-5	Ставлення гільз з сталевих труб , діаметр труб до 25 мм	100м	0,1	<u>1905,53</u> 1905,53	- -	191	191	- -	<u>26,2000</u> -	<u>2,62</u> -
53	C113-1 варіант 1	Труби сталеві зварні, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	10,2	<u>74,53</u> -	- -	760	-	- -	- -	- -
54	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	7,95	<u>692,53</u> 574,31	- -	5506	4566	- -	<u>8,6000</u> -	<u>68,37</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	6,01	<u>976,32</u> 814,72	- -	5868	4896	- -	<u>12,2000</u> -	<u>73,32</u> -
56	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,06	<u>1322,13</u> 1087,18	- -	79	65	- -	<u>16,2800</u> -	<u>0,98</u> -
57	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	0,42	<u>1385,12</u> 1126,58	- -	582	473	- -	<u>16,8700</u> -	<u>7,09</u> -
58	С157-296 варіант 13	Кабель ВВГнгд 5х16	1000м	0,03708	<u>461790,73</u> -	- -	17123	-	- -	- -	- -
59	С157-296 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х35	1000м	0,00103	<u>939790,70</u> -	- -	968	-	- -	- -	- -
60	С157-296 варіант 4	Кабель ВВГнгд 5х25	1000м	0,00515	<u>682261,98</u> -	- -	3514	-	- -	- -	- -
61	С157-296 варіант 5	Кабель ВВГнгд 5х4	1000м	0,00618	<u>119201,55</u> -	- -	737	-	- -	- -	- -
62	С157-296 варіант 7	Кабель ВВГнгд 5х1,5	1000м	0,0515	<u>49401,52</u> -	- -	2544	-	- -	- -	- -
63	С157-296 варіант 9	Кабель ВВГнгд 3х4	1000м	0,05253	<u>61100,72</u> -	- -	3210	-	- -	- -	- -
64	С157-296 варіант 10	Кабель ВВГнгд 3х2,5	1000м	0,515	<u>41464,47</u> -	- -	21354	-	- -	- -	- -
65	С157-296 варіант 11	Кабель ВВГнгд 3х1,5	1000м	0,618	<u>25343,08</u> -	- -	15662	-	- -	- -	- -
66	С157-296 варіант 12	Кабель FLAME-X950FE180/90 3х1,5	1000м	0,01545	<u>36908,47</u> -	- -	570	-	- -	- -	- -
67	С157-296 варіант 14	Кабель FLAME-X950FE180/30 3х1,5	1000м	0,1854	<u>36908,47</u> -	- -	6843	-	- -	- -	- -
68	& С111-134-6 варіант 13	Тримач пластиковий ПВХ труб 16 мм	шт	1500	<u>2,56</u> -	- -	3840	-	- -	- -	- -
69	& С111-134-6 варіант 7	Тримач пластиковий ПВХ труб 20 мм	шт	1503	<u>2,87</u> -	- -	4314	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	& C111-134-6 варіант 9	Тримач пластиковий ПВХ труб 32 мм	шт	21	<u>9,03</u> -	- -	190	-	- -	- -	- -
71	& C111-134-6 варіант 10	Тримач пластиковий ПВХ труб 40 мм	шт	90	<u>14,64</u> -	- -	1318	-	- -	- -	- -
72	& C111-134-6 варіант 11	Тримач пластиковий ПВХ труб 50 мм	шт	3	<u>15,51</u> -	- -	47	-	- -	- -	- -
73	& C111-134-6 варіант 6	Скоба сталевая ПВХ труб 16 мм	шт	487	<u>10,21</u> -	- -	4972	-	- -	- -	- -
74	& C111-134-6	Дюбель	шт	3604	<u>1,54</u> -	- -	5550	-	- -	- -	- -
75	& C111-134-6 варіант 4	Затискач гвинтовий 12 пар	шт	100	<u>25,51</u> -	- -	2551	-	- -	- -	- -
76	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,6	<u>9481,09</u> 9132,15	<u>348,94</u> 37,03	5689	5479	<u>210</u> 22	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>69,4</u> 0,34
77	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм (віднімати до загального діаметра 20 мм)	100шт	-0,60	<u>2855,69</u> 2747,46	<u>108,23</u> 11,48	-1713	-1648	<u>-65</u> -7	<u>34,8000</u> 0,1740	<u>-20,88</u> -0,10
78	KP20-27-8 κ=0,5	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до загальної товщини 250мм)	100шт	0,6	<u>869,95</u> 834,90	<u>35,05</u> 3,72	522	501	<u>21</u> 2	<u>10,5750</u> 0,0564	<u>6,35</u> 0,03
79	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,1	<u>9481,09</u> 9132,15	<u>348,94</u> 37,03	948	913	<u>35</u> 4	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>11,57</u> 0,06
80	KP20-27-8 κ=3	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати (до загальної товщини 500 мм)	100шт	0,1	<u>5219,68</u> 5009,38	<u>210,30</u> 22,31	522	501	<u>21</u> 2	<u>63,4500</u> 0,3381	<u>6,35</u> 0,03
81	KP20-27-7	Свердлення отворів в конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,3	<u>9481,09</u> 9132,15	<u>348,94</u> 37,03	2844	2740	<u>104</u> 11	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>34,7</u> 0,17
82	KP20-27-9 κ=1	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм (віднімати до загального діаметру 32 мм)	100шт	-0,30	<u>2855,69</u> 2747,46	<u>108,23</u> 11,48	-857	-824	<u>-33</u> -3	<u>34,8000</u> 0,1740	<u>-10,44</u> -0,050
83	KB29-176-1	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 100 мм	10шт	0,2	<u>2442,66</u> 860,79	- -	489	172	- -	<u>12,8900</u> -	<u>2,58</u> -
84	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	2	<u>358,81</u> 238,05	- -	718	476	- -	<u>3,3900</u> -	<u>6,78</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	КБ1-164-2	Внутрішньо-майданчикові мережі Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,525	<u>15370,28</u> 15370,28	- -	8069	8069	- -	<u>261,8000</u> -	<u>137,45</u> -
86	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,525	<u>8699,02</u> 8699,02	- -	4567	4567	- -	<u>150,4500</u> -	<u>78,99</u> -
87	КБ21-2-12	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по основі підлоги, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,7	<u>1981,43</u> 897,30	- -	1387	628	- -	<u>13,2600</u> -	<u>9,28</u> -
88	& С1530-63- 1-4 варіант 9	Гофра 63 мм	м	70,7	<u>42,43</u> -	- -	3000	-	- -	- -	- -
89	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	0,7	<u>1385,12</u> 1126,58	- -	970	789	- -	<u>16,8700</u> -	<u>11,81</u> -
90	С157-296 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х35	1000м	0,0721	<u>939790,70</u> -	- -	67759	-	- -	- -	- -
91	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,35	<u>20756,72</u> 1028,00	- -	7265	360	- -	<u>16,3200</u> -	<u>5,71</u> -
92	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,7	<u>247,28</u> 247,28	- -	173	173	- -	<u>3,4000</u> -	<u>2,38</u> -
93	С111-1721- 11А варіант 1	Стрічка сигнальна	м	70	<u>3,22</u> -	- -	225	-	- -	- -	- -
94	КБ1-164-2	Заземлення Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,245	<u>15370,28</u> 15370,28	- -	3766	3766	- -	<u>261,8000</u> -	<u>64,14</u> -
95	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,245	<u>8699,02</u> 8699,02	- -	2131	2131	- -	<u>150,4500</u> -	<u>36,86</u> -
96	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,45	<u>4533,17</u> 1861,89	<u>185,28</u> 6,87	2040	838	<u>83</u> 3	<u>25,6000</u> 0,0928	<u>11,52</u> 0,04
97	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,7	<u>2066,91</u> 1629,15	<u>172,50</u> 6,39	1447	1140	<u>121</u> 4	<u>22,4000</u> 0,0864	<u>15,68</u> 0,06
98	С1110-171 варіант 2	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,0632	<u>33333,92</u> -	- -	2107	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	C1110-170 варіант 1	Сталь штабова 25x4 мм	т	0,06075	<u>34764,48</u>	-	2112	-	-	-	-
100	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм (з використанням перфоратору)	10 шт	0,3	<u>825,04</u> 814,58	-	248	244	-	11,2000	3,36
101	& C1545-547-1 варіант 1	Комплект стержневого уземлення d16, G-16/45	к-т	3	<u>2032,12</u> -	-	6096	-	-	-	-
102	& C1110-182-3	Ударна насадка SDS-MAX для заземлювачів G-160	шт	1	<u>454,45</u> -	-	454	-	-	-	-
103	& C1111-8-1 варіант 1	Зажим	шт	1	<u>1479,20</u> -	-	1479	-	-	-	-
104	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,2168	<u>97,88</u> 97,88	-	21	21	-	1,6300	0,35
105	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	0,2168	<u>62,91</u> -	<u>62,91</u> 8,15	14	-	14 2	- 0,0990	- 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 1					507074	102769	<u>3050</u> 363		<u>1533,39</u> 5,17
		Разом будівельні роботи, грн.					507074				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					401255				
		всього заробітна плата, грн.					103132				
		Загальновиробничі витрати, грн.					58367				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					158,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18322				
		Всього будівельні роботи, грн.					565441				

		--									
		Всього по розділу 1					565441				
		Разом прямі витрати по кошторису					507074	102769	<u>3050</u> 363		<u>1533,39</u> 5,17
		Разом будівельні роботи, грн.					507074				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					401255				
		всього заробітна плата, грн.					103132				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -- Всього по кошторису					58367 158,82 18322 565441 565441				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1697,38 121454				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]